РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ . 2024 № J / У

с.Павловск

Об утверждении реестра муници­
пальных маршрутов регулярных
перевозок на территории Павлов­
ского района Алтайского края

В соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов
регулярных перевозок муниципального образования Павловского района.

2. Комитету по строительству, газификации, архитектуре и ЖКХ
Администрации района (Нефедьев Д.А.) обеспечить ведение реестра
маршрутов в электронном и бумажном виде.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте
Администрации Павловского района на странице комитета по
строительству, газификации, архитектуре ЖКХ в разделе «Маршруты
муниципальных пассажирских перевозок».

4. Постановление Администрации Павловского района от 29.11.2019
№ 1103 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории Павловского района Алтайского края» признать
утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета
по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Г лава района О.И. Бронза

П р и л о ж е н и е  к
п о стан о в л ен и ю  А д м и н и с т р а ц и и

П а в л о в ск о го  р а й о н а
о т /У  2 0 2 4  г. №  y S t f ' / '

Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории Павловского района Алтайского края
№ Номер

маршру
та

согласи
0

паспорт
У

Наименование
маршрута

Наименование промежуточных
остановочных пунктов

Планируе
мое
расписани
е для
каждого
остановоч
ного
пункта

наименование улиц,
автомобильных дорог

общая Время
отправл
ения с
автоста
нции

Время
отправл
ения с
конечно
го
пункта

ДНИ

отправл
ения

Порядок
посадки и
высадки
пассажиров

вид
регуляр
ных
перевоз
ок

вид
тр.сред
ств

экологи
ческие
характе
ристики
тр.
средств

наименование
юр. лица, место
нахождения,
фактический
адрес

наличия
аппарат
уры
спутник
овой
навигац
ии
ГЛОНА
СС или
ГЛОНА
CC/GPS

дата начала
осуществлен
ия перевозок

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Автобусные маршруты

001 1 с.Павловск -
п. Озерный -
с.Павловск

Пункт отправления
Павловск,

остановка
«Сибирские Огни»,

остановка
«Урожайный»,

конечная остановка
«Озерная»

Пункт отправления
остановка «Озерная»,

остановка
«Урожайный»,

остановка
«Сибирские Огни»,

конечная остановка
Павловск

7-30

7-40

7-50

8-10

13-00

13-20

13-30

13-40

с. Павловск
ул. Пионерская,
ул.Калинина,

трасса Павловск-
Озерный,
п.Озерный,
ул.Озерная

п. Озерный
ул. Озерная,
трасса Озерный-
Павловск,

с. Павлове к ул.
Калинина, ул.
Пионерская

48 7:30 13:00 поне
дельн
ик,
пяти
ица

Только в
установл
енных
останово
чных
пунктах

ПО

нерег
улир
уемы
м
тари
фам

ГАЗ любо
й
ЭКОЛО

гичес
кий
класс

ИП Сусоев
И.Н.
с.Павловск
ул.
Сосновая 13

есть 01.12.11

002 2 с. Павловск-
п.
М оложежный
-с.Павловск

Пункт отправления
Павловск

остановка «Ж уковка»,

остановка
«Советское»,

остановка «ст.
Арбузовка»,

остановка «с.
Арбузовка»,

остановка
«Колыванск»,

конечная остановка
«М олодежный».

Пункт отправления
остановка
«М олодежный»,

остановка
«Колыванск»,

остановка
«с.Арбузовка»,

остановка «ст.
Арбузовка»,

остановка
«Советское»,

остановка «Ж уковка»,

конечный пункт
Павловск

7-00

7-15

7-25

7-40

7-55

8-05

8-30

12-30

12-55

13-05

13-20

13-35

13-45

14-00

с. Павловск ул.
Пионеркая, ул.
Калинина,
трасса Павловск-
М олодежный,
п. М олодежный

п. М олодежный,
трасса
М олодежный -
Павловск,
П авловск ул.
Калинина, ул.
Пионеркая

104 7-00 12-30 поне
дельн
ик,
четве
рг

ТОЛЬКО в

установл
енных
останово
иных
пунктах

по
нерег
улир
уемы
м
тари
фам

Г  AQ1 rVvJ J I I W U W

й
ЭКОЛО

гичес
кий
класс

ИП
Кунгуров
С.М., г.
Барнаул,
ул.
Балтийская,
50-107

есть 01.03.12

j
\

004 4 с.Павловск- Пункт отправления 7-00 Ремзавод ул. 18 7-00 19-30 ежед. в любом по ГАЗ любо ИП Сусоев есть oi.o9.i3 :
мкр. «Авторемзавод», Заводская, ул. не нерег и И.Н.
Ремзавод-с. Дорожная, ул. запреще улир ЭКОЛО с. Павловск а
П авловск остановка «ул. 7-05 Каменский ином уемы гичес ул. \

Заводская»,

остановка «ул.
Дорожная»,

остановка «ул.
Каменский тракт»,

остановка
«Г убернский
Лекарь»,

конечный пункт
Павловская ЦРБ.

Пункт отправления
Павловская ЦРБ,

остановка
«Губернский
Лекарь»,

остановка «ул.
Каменский тракт»,

остановка
«ул.Дорожная»,

остановка
«ул.Заводская»,

конечная остановка
«Авторемзавод»

7-10

7-15

7-20

7-25

19-30

19-35

19-40

19-45

19-50

19-55

тракт,
пер.Пожогина,

Павловск
пер.Пожогина,
ул. Каменский
тракт,
ул.Дорожная, ул.
Заводская

пдд
месте

м
тари
фам

кий
класс

Сосновая,
13

005 5 п.
Комсомольск
ИЙ -  с.
Павловск

Пункт отправления п.
Комсомольский
остановка «ул.
Московская»

п. Прутской
остановка «Центр»

п. Урожайный
остановка «ул.
Целинная»

7-00

7-30

7-40

п.
Комсомольский
ул. М осковская

п. Прутской ул.
Центральная

п. Урожайный
ул. Целинная

80 7-00 10-55 поне
дельн
ик,
среда
9
ПЯТИ

ица

в любом
не
запреще
ином
пдд
месте

по
нерег
улир
уемы
м
тари
фам

Ф орд
Тран
ЗИТ

любо
й
ЭКОЛО

гичес
кий
класс

ИП Говенко
В.И.
с. Павловск,
ул.
Советская, 1
54

есть 11.02.20
16

1

с. Павловск остановка
«Автовокзал»

с. Павловск конечная
остановка
«Павловская ЦРБ»

Пункт отправления с.
Павловск остановка
«Павловская ЦРБ»

с. Павловск остановка
«Автовокзал»

п. Урожайный
остановка «ул.
Целинная»

п. Прутской
остановка «Центр»

п. Комсомольский
конечная остановка
«ул. М осковская»

7-55

8-00

10-55

11-00

11-15

11-25

11-55

с. Павловск ул.
Пионерская

с. Павловск ул.
Кунгурова

с. Павловск ул.
Кунгурова

с. Павловск ул.
Пионерская

п. Урожайный
ул. Целинная

п. Прутской ул.
Центральная

п.
Комсомольский
ул. М осковская

006 6 с. Ш ахи -  с.
Павловск

Пункт отправления с.
Ш ахи остановка
«Пекарня»

п. Прутской
остановка «Центр»

п. Урожайный
остановка «ул.
Целинная»

с. Павловск остановка
«Автовокзал»

с. Павловск конечная
остановка
«Павловская ЦРБ»

Пункт отправления с.

7-00

7-30

7-40

7-55

8-00

10-55

с. Ш ахи ул.
Загайнова

п. Прутской ул.
Центральная

п. Урожайный
ул. Целинная

с. Павловск ул.
Пионерская

с. Павловск ул.
Кунгурова

с. Павловск ул.

76 7-00 10-55 Втор
ник,
четве
рг

в любом
не
запреще
нном
пдд
месте

по
нерег
улир
уемы
м
тари
фам

Ф орд
Тран
зит

любо
й
ЭКОЛО

гичес
кий
класс

ИП Говенко
В.И.
с. Павловск,
ул.
Советская,]
54

есть 11.02.20
16

Павловск остановка
«П авловская ЦРБ»

с. Павловск остановка
«Автовокзал»

п. У рож айный
остановка «ул.
Целинная»

п . Прутской
остановка «Центр»

с. Ш ахи конечная
остановка «Пекарня»

11-00

11-15

11-25

11-55

Кунгурова

с. Павловск ул.
Пионерская

п. Урожайный
ул. Целинная

п. Прутской ул.
Центральная

с. Ш ахи ул.
Загайнова

007 7 с. Боровиково
-  с. Павловск

Пункт отправления с.
Боровиково
остановка «М агазин»

с. Павловск мкр.
«Ремзавод» остановка
«Авторемзавод»

с. Павловск остановка
«Автовокзал»

с. Павловск конечная
остановка
«Павловская ЦРБ»

Пункт отправления с.
Павловск остановка
«П авловская ЦРБ»

с. Павловск остановка
«Автовокзал»

с. Павловск мкр.
«Ремзавод» остановка
«Авторемзавод»

с. Боровиково
конечная остановка

7-30

7-45

8-00

8-10

13-00

13-10

13-25

13-40

с. Боровиково
ул. Партизанская

с. Павловск ул.
Заводская

с. Павловск ул.
Пионерская

с. Павловск ул.
Кунгурова

с. Павловск ул.
Кунгурова

с. Павловск ул.
Пионерская

с. Павловск ул.
Заводская

с. Боровиково
ул. Партизанская

32 7-30 13-00 вторн
ик,
четве
рг

в любом
не
запреще
нном
ПДД
месте

по
нерег
улир
уемы
м
тари
фам

ГАЗ любо
й
ЭКОЛО

гичес
кий
класс

ИП Сусоев
И.Н.
с.Павловск
ул.
Сосновая 13

есть 8 . 0 2 .2 2

!

«М агазин»

008 8 с.
Чернопятово-
с. Павловск

Пункт отправления
с. Павловск

автовокзал

- п. Сибирские
остановка «ул.
Г агарина»

- п. Красный Май
остановка «ул.
Майская»

с. Чернопятово
конечная остановка
«ул. Раевского»

- П ункт отправления
с. Чернопятово,
остановка «ул.
Раевского»

- п. Красный М ай
остановка «ул.
Майская»

п. Сибирские Огни
остановка «ул.
Г агарина»

с. Павловск
конечная остановка
«Автовокзал»

Пункт отправления
с. Павловск

автовокзал

- п. Сибирские
остановка «ул.
Гагарина»

- п. Красный М ай

7-00

7-10

7-20

7-30

7-35

7-45

7-55

8-05

13-30

13-40

13-50

с. Павловск, ул.
Пионерская, 20

п. Сибирские
Огни ул.
Г агарина

п. Красный Май,
ул. М айская

с. Чернопятово
ул. Раевского

с. Чернопятово
ул. Раевского

п. Красный Май
ул. М айская

п. Сибирские
Огни ул.
Г агарина

с. Павловск
ул. Пионерская

с. Павловск, ул.
Пионерская, 20

п. Сибирские
Огни ул.
Гагарина

п. Красный Май,

34 7-00

13-30

7-35

14-00

поне
дельн
ик,
пятн
ица

в любом
не
запреще
нном
пдд
месте

по
нерег
улир
уемы
м
тари
фам

Ивек
о,

Газ

любо
й
ЭКОЛО

гичес
кий
класс

ООО
«Транзит»
с, Павловск,
ул.
Пионерска,
20

есть

остановка «ул.
Майская»

с. Чернопятово
конечная остановка
«ул. Раевского»

- Пункт отправления
с. Чернопятово,
остановка «ул.
Раевского»

- п. Красный Май
остановка «ул.
Майская»

п. Сибирские Огни
остановка «ул.
Г агарина»

с. Павловск
конечная остановка
«Автовокзал»

14-00

14-05

14-15

14-25

14-35

ул. Майская

с. Чернопятово
ул. Раевского

с. Чернопятово
ул. Раевского

п. Красный Май
ул. Майская

п. Сибирские
Огни ул.
Гагарина

с. Павловск
ул. Пионерская